
 

 

 

Orari linea “S1” Lodi – Milano - Saronno validi dal 28 luglio al 24 agosto 

 

 

 

 

 

 

Tipo di treno S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

Numero treno 22714 22716 22718 22720 22722 22724 22726 22728 22730 22732 22734 22736 22738 22740 22742 22744 22746 22748

Giorni di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G

Lodi 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

TAVAZZANO 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29

San Zenone al Lambro 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

Melegnano 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38

San Giuliano Milanese 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43

Borgolombardo 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

San Donato Milanese 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

Milano Rogoredo 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55

Milano Forlanini 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01

MILANO LAMBRATE 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06

MILANO PORTA GARIBALDI Superf. 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:18 11:48 12:14 12:44 13:18 13:44 14:18 14:44 15:14

Milano Bovisa Politecnico 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54  10:24  10:54  11:24  11:54  12:24  12:54  13:24  13:54  14:24  14:54  15:24

Tipo di treno S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

Numero treno 22750 22752 22754 22756 22758 22760 22762 22764 22766 22768 22770 22772 22774 22776 22778 22780 22782

Giorni di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G

Lodi 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53

TAVAZZANO 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59

San Zenone al Lambro 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04

Melegnano 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08

San Giuliano Milanese 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

Borgolombardo 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17

San Donato Milanese 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21

Milano Rogoredo 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Milano Forlanini 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31

MILANO LAMBRATE 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:40 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36

MILANO PORTA GARIBALDI Superf. 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:18 19:44 20:14 20:48 21:14 21:44 22:18 22:44 23:14 23:44

Milano Bovisa Politecnico  15:54  16:24  16:54  17:24  17:54  18:24  18:54  19:24  19:54  20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:54  23:24  23:54

Giorni di effettuazione 

 

G: Circola tutti i giorni dal 28.07 al 24.08.25 

 



 

 

 

Orari linea “S1” Saronno – Milano – Lodi validi dal 28 luglio al 24 agosto 

 

 

 

 
Giorni di effettuazione 

 

G: Circola tutti i giorni dal 28.07 al 24.08.25 

 

 

Tipo di treno S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

Numero treno 24111 22713 22715 22717 22719 22721 22723 22725 22727 22729 22731 22733 22735 22737 22739 22741 22743 22745

Giorni di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G

Milano Bovisa Politecnico 05:36 06:06 06:28 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

MILANO PORTA GARIBALDI Superf. 05:43 06:13 06:35 07:13 07:47 08:13 08:43 09:17 09:43 10:17 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

MILANO LAMBRATE 05:53 06:23 06:49 07:23 07:56 08:23 08:53 09:26 09:53 10:26 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

Milano Forlanini 05:58 06:28 06:56 07:28 08:01 08:28 08:58 09:31 09:58 10:31 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

Milano Rogoredo 05:35 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

San Donato Milanese 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

Borgolombardo 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

San Giuliano Milanese 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Melegnano 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

San Zenone al Lambro 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26

TAVAZZANO 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31

Lodi 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37

Tipo di treno S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

Numero treno 22747 22749 22751 22753 22755 22757 22759 22761 22763 22765 22767 22769 22771 22773 22775 22777 22781

Giorni di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G

Milano Bovisa Politecnico 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:36

MILANO PORTA GARIBALDI Superf. 14:13 14:43 15:13 15:43 16:17 16:43 17:13 17:43 18:17 18:43 19:13 19:47 20:17 20:43 21:13 21:43 22:43

MILANO LAMBRATE 14:23 14:53 15:23 15:53 16:26 16:53 17:25 17:53 18:26 18:53 19:23 19:56 20:26 20:53 21:23 21:53 22:53

Milano Forlanini 14:28 14:58 15:28 15:58 16:31 16:58 17:30 17:58 18:31 18:58 19:28 20:01 20:31 20:58 21:28 21:58 22:58

Milano Rogoredo 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 23:07

San Donato Milanese 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 23:10

Borgolombardo 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 23:14

San Giuliano Milanese 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 23:17

Melegnano 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:22

San Zenone al Lambro 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:26

TAVAZZANO 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:31

Lodi 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:37

Allegato Avviso n. 131/2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


